
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA   

Consiglio del Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale - Riunione del 12/03/2024 – p. 18) 

 
 

 
Il Segretario 

prof. Lucio LO RUSSO 

Il Direttore 

prof. Maurizio MARGAGLIONE 
 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D. Lgs. n. 82/2005 
 

 

 

 

 

 

Delibera Consiglio del Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale del 12.03.2024 

(Area Programmazione Strategica, Affari Generali, Alta Formazione e Terza Missione) 

18)  Programmazione strategica 2024-2026: determinazioni 

 

…OMISSIS… 

 

Il Consiglio di Dipartimento all’unanimità, 

UDITA la relazione del Direttore; 

VISTO  il Regolamento relativo alla programmazione del fabbisogno del personale docente e 

tecnico-scientifico (emanato con D.R. n. 235/2020 del 12.02.2020); 

CONSIDERATO che il regolamento in parola prevede che ogni tre anni ciascun Dipartimento definisce 

un Piano di sviluppo da trasmettere al Rettore il quale deve essere redatto secondo il 

modello approvato con lo stesso regolamento; 

VISTA la delibera di questo Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale del 9 settembre 

2020 (prot. n. 31965-II/8 del 15.9.2020, rep. n. 672/2020) con la quale è stato approvato 

il Piano di sviluppo del Dipartimento, così come modificato e aggiornato in ultimo con 

Delibera di questo consiglio del 26.10.2022 (prot. n. 59465-II/8 del 14.11.2022, rep. n. 

1079/2022); 

ACQUISITA  la disponibilità dei docenti; 

TENUTO CONTO di quanto emerso nel corso del dibattito,  

DELIBERA 

- di nominare una commissione composta dai proff.ri Giorgio Mori (delegato di ateneo alla didattica), 

Fabio Arena (delegato di ateneo alla ricerca) e Ida Giardino con il compito di sviluppare il Piano 

Strategico del Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale per il triennio 2024/2026 da sottoporre 

alla valutazione di questo Consiglio di Dipartimento in una prossima seduta.  

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 60, 

comma 3 del Regolamento Generale di Ateneo. 

 

 

 
Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza:  

- U.O.R:  Area Programmazione Strategica, Affari generali, Alta Formazione e Terza Missione 

 

 
 


		2024-03-18T10:49:30+0100
	Lucio Lo Russo


		2024-03-18T10:51:03+0100
	MAURIZIO MARGAGLIONE




